§ 5. Non obstantibus constitutionibus contrarioram
el ordinalionibus apostolicis, ac, qua-"""* "
tenus opus sit, dicti Ordinis, aliisque
quibusvis, etiam iuramento, confirma-
lione apostolicd vel quavis firmitate alia’
roboralis, statulis et consuetudinibys,,
privilegiis quoque , indultis et litteris
apostolicis etiam Ordini praedicto il-
liusque superioribus, [ratribus el perso-
nis, sub quibuscumque verborum teno-
ribus et formis, ac cum quibusvis etiam
derogatoriarum derogatoriis, aliisque ef-
ficacioribus , efficacissimis el insolitis
clausulis et decretis, in genere vel in
specie, seu alids quomodolibet in contra.
rium praemissorum quomddplibet con-
cessis, ac pluries confirmatis, approbatis
el innovatis; quibus omnibus et singulis,
eliamsi pro illorum sufficienti deroga-
tione de illis eorumque totis tenoribus
specialis, specifica, expressa et indivi-
dua, ac de verbo ad verbum, non autem
per clausulas generales idem importan-
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les, mentio seu quagvis' alia expressio
habenda_aut aliqua, alia exquisita forma
ad, hoc servanda foret, tenores huius-
‘modi, a¢ si de verbo ad verbum, nihil

PEeidyg

_penitus, omisso, et formd in illis traditd
observata, ¢xprimerentur vel insereren-
tur, iisdem praesentibus pro plene el
sufficienter expressis et insertis haben-
tes, ad elfectum praesentium, illis alids
in suo robare permansuris, harum serie
derogamus; ceterisque contrariis quihus-
cumgue.

§ 6. Volumus autemy ul earumdem
praesentium litterarum transumptis, seu
exemplis, eliam impressis, manu alicuius
‘notarii publici subscriptis, et sigillo per-
sonae in ecclesiasticd dignitate constitu-
tae munitis, eadem prorsus fides lam in
indicio quam extra illud ubique locorum
habealtur, quae haberetur ipsis praesen-
tibus si forent exhihitae vel ostensae.

Datum Romae, apud S. Mariam Ma-
jorem, sub annulo Piscatoris,, die v
decembris mpcxci, pontificalus nostri
anno I.

Dat. die 7 decembris 1691, pontif. anno 1.

Fides lrag
FUMHLrUIE,

XVIIL.

Confirmaniur quaedam decrels fralrum
Eremilarum sanclt Augustint provin-
eiae Baeticae circe tnsliluitonem na-
vorum magistrorum'.

Innocentins Papa XII,
ad futuram rei memoriam.

Nomernsma-  § 1. Exponi nobis nuper fecerunt dile-
Elslrorum  ale . e . . . .
chu ol s cli filii ratres provinciae Baelicae Ordi-
exahilru . N . . A
nis [ratrum Erenitarum sancli Avgustini,

quod, cum alids felicis recordationis Ale

1 Constitutio Alex. VIII hic laudala, quo au
clus fuit numerus magislrerum, extat ed. ¥peXC,
die 21 lanuarii, pentif. 1. Similes conslituliones
rabentor editae mncxc, die 31 ioli, pentif. 1,
pro provincia Quilensi, et MDCXCIT, die 28 szc-
seotembris, pentif. 111, pro provincid Mrxicand,
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xander Papa VIII praedecessor mosler
per quasdam suas in gimili, formA Bre-
vis lilteras die xx1 ianparii MDCXG,expe-